12.5. A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada pelo(s) fiscal(is) do contrato, 

ou pelos respectivos substitutos (Lei nº 14.133, de 2021, art. 117, caput). 

13. ESTIMATIVA DO PREÇO: 

13.1. O valor estimado da contratação é de R$ 2.754,44 (dois mil, setecentos e cinquenta e 

quatro reais com quarenta e quarto centavos), conforme tabela abaixo: 

Item Descrição Ref Quant. Valor 

Unitário  

Valor Total  

01 Verificar doses as doses de 

ARLA 32 (após teste rápido) 

UN 01 R$ 202,98 R$ 202,98 

02 Verificar instalação elétrica,